
5 VWO - SE rooster 2024-2025

a) = op afspraak Periode 1
Periode 2
Periode 3

datum klassikale toetsen en PO's tijdsduur (min) individuele toetsen en PO's
O&O ED501

42 14/10-18/10
43 21/10-25/10
44 28/10-1/11 Herstvakantie
45 4/111-8/11 Bedrijfseconomie ED502 inleveren
46 11/11-15/11

SE week 1
a)
vr

Frans ED501 spreken
Wiskunde A ED501
Wiskunde B ED501
Kunst ED501

10
90

120
90

47 18/11-22/11
SE week 1

ma

di

wo

do

vr

Natuurkunde ED502
Economie ED502
Biologie ED502
Latijn ED501
Bedrijfseconomie ED503
Scheikunde ED501
Geschiedenis ED501
ANW ED501
Duits D501
Engels  ED501
Wiskunde D ED501
Filosofie ED501

90
90

120
90
90
90
60
90
90
90

120
120

48 25/11-29/11 Kunst ED502 PO inleveren
49 2/12-6/12
50 9/12-13/12 Filosofie ED502 PO inleveren
51 16/12-20/12 wo Herkansing periode 1 Natuurkunde ED503 PO inleveren

O&O ED502
52 23/12-27/12 Kerstvakantie

1 30/12-3/1
2 6/1-10/1
3 13/1-17/1 O&O ED503
4 20/1-24/1 O&O ED504

Big History (ANW) ED503 PO
5 27/1-31/1 Kunst ED504 PO 3D inleveren
6 3/2-7/2 Latijn ED502 PO inleveren
7 10/2-14/2 di-mi Biologie ED505 PO 120
8 17/2-21/2 Voorjaarsvakantie
9 24/2-28/2

SE week 2
a)
a)
vr

Engels ED502 spreken
Duits ED502 spreken
Wiskunde A ED502
Wiskunde B ED502 

15
15
90

120
10 3/3-7/3

SE week 2
ma

di

wo

do

vr

Nederlands ED501
Aardrijkskunde ED501
Natuurkunde ED501
Geschiedenis ED502
Biologie ED503
Frans ED502
Kunst ED503
NLT ED505
Filosofie ED503
Wiskunde D ED502
Bedrijfseconomie ED504
Scheikunde ED502
Latijn ED503

120
90
90
60

120
90
90
60

120
120
60

120
120

11 10/3-14/3
12 17/3-21/3 di-mi Wiskunde AC ED503 PO 120

di-mi Economie ED503 120
vr Herkansing periode 2

14 31/3-4/4 Projectweek
15 7/4-11/4
16 14/4-18/4 di-mi Biologie ED505 PO 120 Natuurkunde ED505 PO inleveren

O&O ED505
17 21/4-25/4 Meivakantie
18 28/4-2/5
19 5/5-9/5
20 12/5-16/5 O&O ED506
21 19/5-23/5 di-mi Scheikunde ED503 PO 120 Nederlands ED502
22 26/5-30/5 Nederlands ED502
23 2/6-6/6 Latijn ED503 vertaaldossier inleveren

O&O ED507
Kunst ED506 PO inleveren

24 9/6-13/6
SE week 3

di

wo

do

vr

Aardrijkskunde (ED502)
Wiskunde A (ED504)
Wiskunde B (ED503)
Geschiedenis (ED503)
Frans (ED503)
Scheikunde (ED504)
Economie (ED504)
Engels (ED503)
Biologie (ED505)
Latijn (ED505)

90
120
120
60
60

120
120
120
120
120

25 16/6-20/6
SE week 3

ma

di

Filosofie (ED505)
Kunst (ED505)
Wiskunde D (ED503)
Natuurkunde (ED506)
Duits (ED503)

120
90

120
90
90

26 23/6-27/6
27 30/6-4/7 Herkansing periode 3

13 24/3-28/3 Filosofie ED503 PO inleveren
Kunst ED504 PO 2D inleveren


